Директору по работе с абонентами
АО «Нижегородский водоканал»
__________________

Ф.И.О. абонента (ответственного лица, на которого открыт лицевой счет)
_________________________________
№ л/с ____________________________
Адрес: ___________________________
__________________________________
Паспорт_____№____________, выдан
__________________________________
Дата рождения_____________________
ИНН___________, СНИЛС___________

Контактные данные:
телефон: _______________;
e-mail:  ________________.

[bookmark: _GoBack]

Заявление
абонента об участии в акции «В новый год без долгов»

В связи с полным погашением мною задолженности за услуги холодного водопотребления и (или) водоотведения, а также оплатой текущих начислений за услуги холодного водопотребления и (или) водоотведения за _________ месяц прошу Вас в рамках акции «В новый год без долгов» не начислять пени, которые абонент обязан оплатить АО «Нижегородский водоканал» за просрочку оплаты коммунальных услуг, предоставленных ему АО «Нижегородский водоканал», по день фактической оплаты просроченной задолженности по этим услугам.

Приложение:
1. Копия паспорта заявителя - _____ листов.
2. Копии платежных документов, подтверждающих оплату имевшейся задолженности и текущих начислений за последний месяц - ____ листов.

Дата____________                         Подпись заявителя ____________/_________________/

Заполняется сотрудником ООК ЦРА АО «Нижегородский водоканал»
Документы получены в полном объеме
                                                                                                   ______________/_______________/
                                                                                                                                                            Да             Нет               подпись   сотрудника                                  ФИО